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Dotyczy postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie :
 konkursu ofert na dostawę środków czystości na rok 2017
Numer sprawy :KO/Z/5/2016
 
W odpowiedzi na zapytanie z dnia 11.10.2016
Pakiet D :
Pytanie 1: poz. 5
Z jakiego tworzywa na być wykonany uchwyt szczoteczki .
Odpowiedź 1
Zamawiający dopuszcza szczoteczkę do narzędzi z miękkiego włosia z drewnianym uchwytem

Pytanie 2: poz. 5
 Jaki kształt ma mieć szczotka
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź 2 
Zamawiający dopuszcza szczoteczkę do narzędzi z miękkiego włosia o prostokątnym kształcie.

Pytanie 3: poz. 10
Czy stelaż do mopów płaskich (opis: końcówka płaska, metalowa, łatwa do zakładania) ma mieć wymiar 40cm czy 50cm?
Odpowiedź 3
Końcówka do mopa kieszeniowego, płaska, metalowa ,łatwa do zakładania ma mieć wymiar 40 cm

Pytanie 4 : poz.11
Czy stelaż do mopów (opis: końcówka metalowa) ma być do mopów tzw. dust mop, czy mopów bawełnianych lub z mikrofazy?
Odpowiedź 4 
Końcówka do mopa kieszeniowego, płaska, łatwa do zakładania do mopa bawełnianego.

Pytanie 5: poz. 11
Czy stelaż (opis Zamawiającego „końcówka płaska metalowa”) ma być wykonany z tworzywa ABS z trzpieniami metalowymi, czy cały metalowy i w które części mają być metalowe?
Odpowiedź 5
Końcówka do mopa kieszeniowego, płaska, łatwa do zakładania ma być wykonana z tworzywa ABS z trzpieniami metalowymi, 

Pytanie: 6 poz. 11
Jaki system mocowania powinien posiadać komplet: do mopów  kieszeniowych czy na klips, czy też system uniwersalny?
Odpowiedź 6
Końcówka do mopa kieszeniowego, płaska, łatwa do zakładania ma być  z uniwersalnym systemem do mocowania

Pytanie 7: poz. 13 
Jaki rodzaj mopów Zamawiający ma na myśli: mopy bawełniane, z mikrofazy (microfibre), akrylowe?
Odpowiedź 7
Zamawiający dopuszcza do wyceny nakładkę kieszeniową, bawełnianą.

Pytanie 8 poz. 20
Miotła brzozowa -czy chodzi o miotłę z samych witek brzozowych ,czy ma to być miotła z kijem ?
Odpowiedź 8
Zamawiającemu chodzi o miotłę brzozową z kijem.

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 11.10.2016
Pakiet D :poz. 13 
Pytanie 1
Czy zamawiający dopuszcza znakowanie mopów czterema kolorowymi wszywkami do odcięcia , (uniwersalne znakowanie mopów) . Wszywki maja kolor : niebieski , żółty ,czerwony i zielony  
Odpowiedź 1
Zamawiający dopuszcza znakowanie mopów czterema kolorowymi wszywkami do odcięcia , . Wszywki maja kolor : niebieski , żółty ,czerwony i zielony 
Pakiet : A poz.18
Pytanie 2
 Czy zamawiający dopuszcza zamiennik preparatu na inny w typie VC 250
Odpowiedź 2
Zamawiający nie dopuszcza do wyceny zamiennika preparatu  VC 250
